
; * s-....~..,-,^~- ••>, 

Собрание представителей 
муниципального района Шенталинский Самарской области 

ст. Шентала, ул. Советская, 33 тел. (8-84652) 2-30-65,2-13-48,ф.: 2-19-62 
e-mail: shentspr@samtel.ru http://www.duma.samreg.ru/shentalinsky/80/ 

РЕШЕНИЕ №218 

от 28 мая 2008 года 

О присвоении звания «Почётный гражданин 
муниципального района Шенталинский» 

В соответствии с Уставом муниципального района Шенталинский и 
Положением о звании «Почётный гражданин муниципального района 
Шенталинский» Собрание представителей муниципального района 
Шенталинский 

РЕШИЛО: 

1. Присвоить звание «Почётный гражданин муниципального района 
Шенталинский» гражданке Павловой Тамаре Фёдоровне, проживающей на 
железнодорожной станции Шентала муниципального района Шенталинский 
Самарской области 

2. Контроль за исполнением данного решения возложить на председателя 
постоянной комиссии по социальным вопросам Собрания представителей 
муниципального района Шенталинский Шуркина В.В. и заместителя Главы 
района Николаеву А.С. 

Глава 
муниципального района Шенталинский 

Председатель Собрания представителей 
муниципального района Шенталинский 

В.Д. Петров 

А.Ф. Бузеров 

mailto:shentspr@samtel.ru
http://www.duma.samreg.ru/shentalinsky/80/

